ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 07.12.2022                                                                                                    № 155
п. Выкатной

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 10.07.2017 № 109 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Выкатной»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 10.07.2017 № 109 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«4) справка из органов Пенсионного фонда Российской Федерации о размере получаемой страховой пенсии по старости (инвалидности);»;

1.2. Подпункт 7 пункта 5 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«7) справка из органов Пенсионного фонда Российской Федерации и Фонда социального страхования Российской Федерации о размере получаемой страховой пенсии по старости (инвалидности);»;

1.3. Подпункт 1 пункта 6 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«1) справка из органов Пенсионного фонда Российской Федерации и Фонда социального страхования Российской Федерации о размере получаемой страховой пенсии по старости (инвалидности);».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                            Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                              Н.Г. Щепёткин